Chúng tôi rất mong bạn đọc gần xa tiếp tục có ý kiến
tham gia, đóng góp để nâng cao hơn nữa chất lượng cuốn Địa chí tỉnh Tuyên Quang. Xin trân
trọng cảm ơn.

Tuyên Quang, mùa xuân năm Giáp Ngọ - 2014